

Meny Kaffe Vendsyssel ApS

Ravmarken 1A, 9970 Strandby
CVR-nr. 44 93 04 04

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Kim Gravesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meny Kaffe Vendsyssel ApS Ravmarken 1A 9970 Strandby
	CVR-nr.: 44 93 04 04 Stiftet: 27. juni 2024 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Havnhøj Gravesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af kaffe, engangsservice og konceptløsninger i Vendsyssel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i året stiftet via en virksomhedsomdannelse af virksomheden Many Kaffe Vendsyssel v/Kim Havnhøj Gravesen.

Ledelsen vurderer årets resultat på 470 tkr. som værende tilfredsstillende og på niveau med forventningerne.

Der er som led i generationsskifte vedtaget, en udbytteudlodning på 1.850 tkr. Ledelsen har sikret sig finansieringen heraf.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024
kr.

Bruttofortjeneste 4.839.478

Personaleomkostninger 1 -3.409.717

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -693.262

Andre driftsomkostninger -34.337

Driftsresultat 702.162

Øvrige finansielle omkostninger -98.481

Resultat før skat 603.681

Skat af årets resultat 2 -134.136

Årets resultat 469.545

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret 1.850.000

Overført resultat -1.380.455

I alt 469.545

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.
Goodwill		1.260.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.260.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.217.666
Materielle anlægsaktiver	4	1.217.666
Lejededesitum og andre tilgodehavender		35.000
Finansielle anlægsaktiver	5	35.000
Anlægsaktiver		2.512.666
<hr/>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.099.100
Varebeholdninger		2.099.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		754.354
Andre tilgodehavender		120.000
Periodeafgrænsningsposter		5.988
Tilgodehavender		880.342
Likvide beholdninger		11.520
Omsætningsaktiver		2.990.962
<hr/>		
Aktiver		5.503.628
<hr/>		

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		40.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.850.000
Egenkapital		1.930.761
<hr/>		
Hensættelser til udskudt skat		366.154
Hensatte forpligtelser		366.154
<hr/>		
Gæld til pengeinstitutter		790.914
Feriepengeindefrysning		165.023
Langfristede gældsforpligtelser	6	955.937
Gæld til pengeinstitutter		862.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.281
Selskabsskat		234.564
Anden gæld		682.175
Kortfristede gældsforpligtelser		2.250.776
Gældsforpligtelser		3.206.713
<hr/>		
Passiver		5.503.628
<hr/>		
Eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.421.216	0	1.461.216
Forslag til resultatdisponering		-1.380.455	1.850.000	469.545
Egenkapital 31. december 2024	40.000	40.761	1.850.000	1.930.761

Noter

	2024 kr.
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6
Løn og gager	2.993.414
Pensioner	367.034
Andre omkostninger til social sikring	49.269
	3.409.717
<hr/>	
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	234.564
Regulering af udskudt skat	-100.428
	134.136
<hr/>	
3 Immaterielle anlægsaktiver	
kr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	1.400.000
Kostpris 31. december 2024	1.400.000
Årets afskrivninger	140.000
Afskrivninger 31. december 2024	140.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.260.000
<hr/>	
4 Materielle anlægsaktiver	
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	1.500.000
Tilgang	346.265
Afgang	-75.337
Kostpris 31. december 2024	1.770.928
Årets afskrivninger	553.262
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	553.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.217.666

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	35.000
Kostpris 31. december 2024	35.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	35.000

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	535.914
Gæld til pengeinstitutter	875.914	85.000	0
Feriepengeindefrysning	165.023	0	165.023
	1.040.937	85.000	700.937

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 tkr. og en restforpligtelse inkl. frikøbspris ved udløb på ca. 692 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KHG Holding 2024 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
